Reduktionen und Erweiterungen Kunststoff

Reduktionen Kunststoff

Z - Aussengewinde metrisch
/ / - Innengewinde metrisch
/ . - Hellgrau RAL 7035
Artikel-Nr.:
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Schutzart
Gewinde
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' : ' Gewinde innen
: Schltsselweite

Masswert H

G Gewindelange L
Versand
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3455.63.25
126341980
7611614223759
Polyamid PA 6
halogenfrei
-30°C / +100°C
IP 54

IP 68, wenn Anschlussgewinde abgedichtet
M63x1.5
M25x1.5

68 mm

6 mm

12 mm

5

% AGRO



